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Osłona przeciwsłoneczna 49mm

Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy ao104265

Kod producenta 49mm - 3w1

Producent B&W

Opis produktu

Przeciwsłoneczna składana osłona obiektywu,średnica mocowania 49mm
Zastosowanie:

likwidacja flar
ochrona obiektywu przed zanieczyszczeniami oraz uszkodzeniami
możliwość wykonywania zdjęć "pod słońce"

Najlepsza profesjonalna osłona przeciwsłoneczna do obiektywów o gwincie 49 mm.

Osłania wnętrze obiektywu przed ostrym światłem wpadającym pod kątem do obiektywu. Chroni także przed odblaskami
powstającymi np. na wodzie czy śniegu. Dzięki niej pozbywamy się flar i jasnych plam z fotografii. W słoneczny dzień pozwala
także podnieść kontrast zdjęć.

Wykonana jest z najwyższej jakości gumy, odpornej na pękanie, kruszenie się i odbarwianie. Posiada mocny gwint, który nie
ściera się pod wpływem użytkowania.

Od wewnątrz jest matowo czarna - stanowi to dodatkową ochronę przed niepożądanymi odblaskami. Oferowana osłona
spełnia również funkcję ochronną, osłaniając obiektyw przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Osłona jest trzystopniowa, można dowolnie ustawiać pożądaną długość. Nie winietuje. Jej konstrukcja sprawia, że może być
ona stosowana z obiektywem szerokokątnym.

Nie trzeba jej zdejmować, kiedy chcemy założyć dekielek - posiada wewnętrzny zaczep umożliwiający zamocowanie dekielka.
Można ją całkowicie złożyć - zajmuje wtedy mniej miejsca.

Osłona oferowana przez nas jest jednym z najważniejszych akcesoriów, które powinno być podstawowym wyposażeniem
kamery/aparatu.

Konstrukcja osłony pozwala na jej używanie w trzech pozycjach (patrz zdjęcia):

osłona złożona - kiedy nie jest potrzebna ochrona przed światłem, np. do transportu
osłona rozłożona częściowo - chroni przed światłem przy krótszych ogniskowych (do 50mm),
osłona rozłożona całkowicie - ochrania przed światłem przy długich ogniskowych (ponad 50mm)
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